令和　　年　　月　　日

社会福祉法人 箕輪町社会福祉協議会長　様

請求者住所

団　体　名
代表者氏名　　　　　　　 　　 　　印
Withコロナボランティア団体活動応援金 請求書

Withコロナボランティア団体活動応援金 を下記のとおり請求します。

記

請求額　　　　　　　金　　１５,０００   円
	応援金交付

方法

（いずれかに☑）
	□銀行振込
	銀行名（アルプス中央信金・上伊那農協・八十二）　　　　　 銀行

支店名　　　　　　　　　　　支店
口座番号

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps8 \o\ad(\s\up 10(ふり),口座)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps8 \o\ad(\s\up 10(がな),名義)

	□現金交付
	社協事務所窓口にて現金を受け取ります。
  原則として、口座振込をお願いしております。団体の振込口座をお持ちでない場合のみ現金交付させていただきます。